
پیگیری

بهبودی نیا

برای پیگیری این دو پیامک ارســالی شــهروندان 
به ســتون حرف مردم روزنامه خراســان رضوی، با 
»مجید بخت آزما« مدیر روابط عمومی و سخنگوی 
ســازمان ترافیــک شــهرداری مشــهد تمــاس می 
گیریم. بخت آزما در این باره می گوید: مدل ترددها 
در شهر مشهد در فصل های مختلف با هم متفاوت 
اســت و آمار این ترددها در تابســتان در این شــهر 
بــه دلیل حضــور زائران حجم گســترده تــری پیدا 

می کند.
وی می افزاید: در بیشــتر خیابان های شهر شاهد 
ترافیک شدیدی هستیم که مســیر خیابان آزادی 
هم یکی از این مسیرهاست و این در حالی است که 
در ماه های دیگر سال مشکلی در خیابان آزادی به 

چشم نمی خورد.

بزرگراه آزادی تعریض می شود	 
وی می افزاید: همکاران ما در ســازمان ترافیک با 
هدف رفع این مشکل در ســال های آینده طرحی 
برای اصلاح بزرگراه آزادی ارائه داده اند که طبق 
این طرح، تعریض معبر در این بزرگراه در دســتور 

کار قرار خواهد گرفت.
بخت آزمــا می گویــد: هم اکنــون طــرح در انتظار 
تصویــب اســت و با تصویــب این طــرح مــی توانیم 
تعریض معبــر را از خروجی بولوار معلــم تا ابتدای 

شروع پل آزادی در دستور کار قرار دهیم.
مدیر روابط عمومی ســازمان ترافیک شــهرداری 

مشــهد درباره زمان دقیق شــروع بــه کار عملیات 
تعریــض  بولــوار آزادی خاطرنشــان می کنــد: در 
خصوص تصویب طرح هایی از این دست، سازمان 
ترافیــک نمــی تواند بــه تنهایــی تصمیــم نهایی را 

اتخاذ کند.
وی اظهار می کند: برای تعریض این خیابان چند 
ســازمان باید نظرشــان را اعــلام کنند کــه یکی از 
مــواردی که در ایــن بولــوار از حساســیت ویژه ای 
برخــوردار اســت موضوع فضــای ســبز و درختان 

موجود در حاشیه بولوار آزادی است.

آمار تصادف در دوربرگردان ها بالاست	 
بخت آزما همچنیــن درباره احــداث دوربرگردان 
حدفاصل آزادی به ســمت امامت در بولوار امامت 
می گوید: برای اجرای دوربرگردان در یک منطقه 
بایــد چندین نکتــه را در نظــر داشــت؛ اول این که 
فاصله هر دوربرگردان با دوربرگردان بعدی یکی 
از شروط اصلی اســت و هم اکنون به دلیل این که 
تعداد دوربرگــردان لازم در این منطقه وجود دارد 

امکان ایجاد دوربرگردان بیشتر نیست.
ســخنگوی ســازمان ترافیــک شــهرداری مشــهد 
تصریح می کند: یکی از موضوعات دیگر این است 
که تصادف در دوربرگردان های سطح شهر معمولا 
در حال افزایش اســت و بــه دلیل کاهــش ایمنی، 
اقبال زیادی بــرای احداث دوربرگردان از ســوی 

مسئولان وجود ندارد.

»بیشتر مواقع صبح ها و عصرها تا پاسی از شب، ترافیک بسیار سنگینی در طول بزرگراه آزادی، حدفاصل 

میدان قائم به ســمت میدان آزادی وجود دارد. شــاید بهتر باشــد ورودی پارکینگ پارک ملت از حاشیه 

بزرگراه، به بولوار معلم تغییر کند و مسیر فعلی انتظار برای ورود به پارکینگ حذف و بزرگراه تعریض شود.«

»بولوار آموزگار، حد فاصل بزرگراه آزادی به ســمت امامت، قبل از چهار راه، نیازمند دوربرگردان است، 

لطفا کارشناسان حوزه ترافیک شهرداری موضوع را بررسی کنند.«

بعضی راننده هــا فکر می کنند تمام خیابان متعلق به آن هاســت و به هر 
طریقی که شده دوســت دارند این نوع تفکرشــان را به همه ثابت کنند. 
حمل بار با انواع و اقســام مختلف، حرکت نکردن بین خطوط، سرعت و 
ســبقت غیر مجاز همه و همه نمونه هایی از رفتار این دســته از رانندگان 
است. مسلما پلیس نمی تواند به تعداد هر راننده یک مامور استخدام کند 
و ما باید با رعایت فرهنگ رانندگی به فکر خود و همشهریان مان  باشیم 

که صبح تا شب در خیابان ها تردد می کنند.

سلام چند روز پیش دو عدد دوغ خریدم وقتی به خانه رسیدم و خواستم 
تاریخ تولید دوغ ها را بخوانم با صحنه عجیبی روبه رو شــدم، با آن که هر 
دو دوغ در یک کارخانه، با یک کیفیت و دقیقا در یک تاریخ تولید شده بود 
اما قیمت یکی از آن ها 3 هزار تومان و قیمت دوغ دیگر 6 هزار تومان درج 
شده بود. قبلا درباره تاریخ های عجیب و غریب چند محصول با چند اداره 
مسئول تماس گرفتم و در نهایت جوابشان این بود که اپراتور اشتباه کرده 

و به همین راحتی از دادن پاسخ قانع کننده خودداری کردند.

 شهروندخبرنگار شهروند خبرنگار

یک محصول با 2 قیمت فرهنگ زندگی شهری
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Thu،Aug،2،2018، No.3911روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
پنج شنبه 11 مرداد  1397 .  شماره 3911
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
کسی نیست به فکر درست کردن پیاده روهای لادن 39 
به بعد باشد؟ پس پول عوارض برای چه مواردی از مردم گرفته 
می شــود؟ پیاده روها خاکی اســت. حتی مردم برای رفتن به 

مسجد هم مجبورند از وسط خیابان تردد کنند.
ساخت کمربند جنوبی مشــهد هزینه زیادی دارد و برای 
مشهد حیاتی است. می شود دو طرف مسیر را اجازه ساخت و 
ســاز نداد و درختکاری کرد اما جلوگیری از ادامه ساخت این 
کمربند به نفع مردم مشهد نیست چون چند سال دیگر خیابان 

های این منطقه قفل می شود.
مبلغ ناچیزی به حقوق کارگران اضافه شــد اما به حقوق 
شهرداری ها رقمی اضافه نشده است. همه چیز گران شد. چرا 

حقوق شهرداری ها افزایش نیافته است.
آقای شهردار لطفا ســری به ابتدای پایانه شهدا بزنید. ما 
اهالی حتی نمی توانیم شب ها پنجره را باز کنیم. خواهش می 

کنم دستور بدهید جوی ها را لای روبی کنند.
از شــهرداری منطقه 9 خواهش می کنم برای آســفالت 
اراضی انتهای هاشمیه اقدام کند. ما ساکنان این منطقه واقعا 

دچار مشکل شده ایم.

سازمان ترافیک
 از معطلی زیاد در ترافیک بولوار وکیل آباد خسته شدیم. از 
مسئولان خواهش می کنیم مسیر میدان نمایشگاه را به جاده 
شــاندیز بازکنند تا بار ترافیک بولوار وکیل آبــاد و بزرگراه امام 

علی)ع( کم شود.
بعد از دو ماه عملیات عمرانی شهرداری در ورودی بولوار 
هنرستان به بولوار وکیل آباد، از شهردار  و پلیس راهور تقاضا 
دارم از ایــن محل بازدید کنند و نظر کارشناســی پلیــس را در 

خصوص این تغییر مسیر و معبر فعلی جویا شوند.

شهرستان ها
 در 5 مرداد به بیمارستان قمربنی هاشم شهرستان جوین 
در حالی که مسافربودم مراجعه کردم که بابرخورد بدپزشک 
کشــیک هنگام مــداوا روبــه روشــدم و از یکی ازپرســنل علت 
راجویاشدم وایشان گفتند چون جوین محیط روستایی دارد به 
بیماران اهمیت نمی دهنــد و تکریم اربــاب رجوع نیز ضعیف 
است. از مسئول بیمارســتان جوین خواهش می کنم نظارت 

بیشتری بر پرسنل داشته باشد.
در یکی از خیابان های شــهر چناران باز هم مثل همیشه 
ماموران راهنمایی در کمین ایســتاده اند و در حین رانندگی، 

خودروها را جریمه می کنند.
به مسئولان شرکت گاز استان بگویید چرا حجم زیاد کار در 
یک شــهر مثل تربت حیدریه را به یک پیمانکار می سپارند که 
حالا با وجود مشــکلات مالی که برای این شرکت پیش آمده، 
توان پرداخت حقوق بیش از 200 نفر کارگر را نداشته باشد. 
رســمی ها و قراردادی ها همــان اول مــاه حقوق شــان  واریز 

می شود.  

بازار
یک نانوایی در بولوار عبدالمطلب که مثلا با نرخ دولتی کار 
می کند، قیمت نان کنجدی را به بهانه افزایش قیمت دلار 100 
تومان گران کرده است. آیا سازمان تعزیرات مشهد نمی خواهد 

به این مسئله رسیدگی کند؟

راهنمایی و رانندگی
بیشتر موتورسیکلت های سطح شهر مشهد در شب چراغ 
خاموش حرکت می کنند که بسیار خطرســاز است. از پلیس 
عاجزانه درخواست داریم با این مشکل فراگیر، برخورد جدی 

کند.

آب و فاضلاب
قبــض هــای آب بســیار گران شــده اســت. قبــض قبلی 
100هزار تومان دادیم الان باید 700هزار تومان بپردازیم. به 

مردم رحم کنید.
مدتی است شرکت آب و فاضلاب در بولوار محمدیه مشهد 
)گویا بدون کارشناسی( اقدام به نصب فشارشکن درخطوط 
آب کرده و باعث شده طبقات دوم به بالا در این منطقه با بی آبی 
مواجه شوند. با وجود تماس های مکرر با 122 و گلایه و شکایات 
اهالی محل، این ســازمان هیچ پاســخ قانع کننده ای نداده و 
زندگی مان مختل شده است. از روزنامه خراسان خواهش می 

کنیم این مسئله را پیگیری کند.
حرف مردم؛ پیگیری این مطلــب را در روزنامه دیروز و در همین 

صفحه ملاحظه کنید.

اتوبوسرانی
من صبح ها بــا اتوبوس به محــل کارم مــی روم، وقتی در 
ایستگاه اتوبوس در بولوار وحدت منتظر اتوبوس هستم آن قدر 
اتوبوس های بین شهری تردد می کنند که بعضی اوقات فکر می 
کنم اگر با آن ها به محل کارم بروم زودتر می رسم. سوال من این 
است آیا این شهر ظرفیت این همه تردد را دارد؟ آیا تمیزی هوای 

شهرمان اهمیتی ندارد؟

شرکت توزیع فراورده های نفتی
لطفا از مدیریت شــرکت توزیع فراورده های نفتی سوال 
کنید الان سوختی که در خودرو های سنگین استفاده می شود 
چه استانداردی دارد؟ وقتی در شهر تردد می کنند چه اتوبوس 
و چه کامیون دودزا هســتند چــرا به وضعیت هوای شــهرمان 

اهمیتی داده نمی شود؟

آموزش و پرورش
معلم آمــوزش و پرورش ناحیه 4 مشــهد هســتم از طریق 
صندوق ذخیره فرهنگیان بعد از امتیاز بندی، برای خرید یک 
خودروی لیزینگ پژو 206 ثبت نام و 28 میلیون تومان هم واریز 
کردم. قرار تحویل دو ماهه بود. حالا بعد از گذشت  دو ماه و نیم 
برایم پیامک آمده »به دلیل تحریم ها از تحویل خودرو تا اطلاع 
ثانوی معذوریم، در صورت تمایل می توانید پول خود را تحویل 
بگیرید و در صورت عدم تحویل پول هر گونه تاخیر مشمول سود 

نخواهد شد.« آیا این کار درست است؟

محیط زیست
روز اول سال جدید مأمور سازمان محیط زیست خودروی 
ما را متوقف کرد و در حالی که با خانواده بودم، تهدید کرد اگر تا 
بعد از تعطیلات به معاینه فنی مراجعه نکنم، شهرداری حتما دو 
میلیون و 400 هزار تومان جریمه ام خواهد کرد. اما امروز مأمور 
دیگری برای تسلیم اخطاریه به در منزل ما آمد با برخورد بسیار 
خوب و مودبانه. چــه ایرادی دارد که برخورد با مردم همیشــه 

همین طور مودبانه باشد؟

گزارش

عسکری

»چرا معاون غــذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد اعلام می کند خرید و فروش دارو در فضای 
مجازی ممنوع اســت ولــی متأســفانه در عمل برای 
شناســایی و معرفی مضرات این داروهــا هیچ گونه 

اطلاع رسانی نمی شود. «
»ای کاش دربــاره مضــرات داروهــای انــرژی زا و 
داروهایــی که از طریــق آنلایــن به فروش می رســد 
بیشتر اطلاع رســانی می شــد. ما اعتماد می کنیم 
اما بعــد از خرید متوجه می شــویم خیلــی مضرات، 

سلامتی مان را تهدید می کند.«
برای پیگیری این مطالبات مردمی که به ســامانه 
پیامکی روزنامه خراسان ارسال شده است، با دکتر 
»علی روح بخش« مدیــر دارو و مــواد تحت کنترل 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد تماس می گیریم. وی 
می گوید: رسیدگی به تخلفات و نظارت بر فروش 

آنلاین دارو و مکمل ها با پلیس فتاست. 

رصد و معرفی 10 سایت غیرمجاز 	 
فروش دارو 

وی ادامه می دهد: به تازگی 10 ســایت غیرمجاز 
فروش آنلایــن دارو را برای پیگیــری و برخورد، به 
پلیس فتا معرفی کردیم، ضمن این که اغلب سایت 
هــای غیرمجــاز فــروش دارو و مکمل هــا در دیگر 
شهرها همانند تهران فعالیت می کنند و بخشی از 
خریداران آن ها را نیز شهروندان مشهدی تشکیل 

می دهند.
وی بیان می کند: بررســی عملکرد این ســایت ها 
توسط پلیس فتا در تهران در دستور کار قرار گرفته 
اما چون مجوز کار ســایت های دارای شناســنامه 
نیز توسط ما صادر نمی شود، ساز و کار کنترل این 

سایت ها در اختیار ما قرار ندارد.
وی می گوید: سایت های مجاز به هیچ عنوان برای 

فروش دارو اقدام نمی کنند.
روح بخش ادامه می دهد: به طور عمده داروهایی 
که در فضای مجــازی به فــروش می رســد درباره 

تبلیغات بهداشــتی و آرایشــی یا افزایش و کاهش 
وزن و افزایــش قد اســت، ضمن این کــه داروهای 
بدن سازی نیز حجم زیادی از داروهایی را تشکیل 
می دهد که برای فروش در ســایت های غیرمجاز 

عرضه می شود.
مدیــر دارو و مــواد تحــت کنتــرل دانشــگاه علــوم 
پزشــکی مشــهد اظهار می کند: هم اکنون اساسا 
چیزی به نام فــروش آنلاین دارو در کشــور نداریم 
و تنها اجــازه فــروش مکمــل هــا و ویتامیــن های 
اســتاندارد در ســایت های رســمی و دارای مجوز 

وجود دارد.
وی ادامــه مــی دهــد: از جمله مــی توان بــه انواع 
مولتی ویتامین ها اشاره کرد، ضمن این که مولتی 
ویتامین ها نیز دوز درمانی مشخصی دارند و باید 
کمتــر از دوز مــورد نیاز روزانه یک انســان باشــد و 
فروش مکمل هایی که دارای مقادیر زیادی مولتی 

ویتامین هستند، ممنوع است.
وی می گوید: عرضه داروهایی کــه درمان کننده 
بیمــاری اســت، صرفــا از طریــق تجویز پزشــک و 

داروخانه های رسمی امکان پذیر است.
روح بخــش بــا بیــان این کــه عــده ای ســودجو از 
وضعیت بی اطلاعی مردم سوء استفاده می کنند، 

می افزاید: این افراد معمــولا داروهایی را که نمی 
تواننــد از طریق مبــادی و کانــال های رســمی به 
فروش برسانند از طریق فروش اینترنتی در اختیار 

شهروندان می گذارند.

جعل کشور سازنده و تاریخ مصرف در 	 
برخی دارو و مکمل ها

وی مــی گویــد: ایــن در حالی اســت کــه وضعیت 
انبــارداری و نگهــداری ایــن گونــه داروهــا اصلا 
مشخص نیست، ضمن این که در بسیاری موارد نام 
کشور سازنده این داروها و تاریخ مصرف و انقضای 

آن نیز جعل می شود.
وی بیــان می کنــد: در برخــی موارد نیــز وضعیت 
ترکیبات فراورده حلال در آن ها در هاله ای از ابهام 
قرار دارد که مورد اخیر در برخی مکمل های بدن 

سازی رعایت نمی شود.
مدیــر دارو و مــواد تحــت کنتــرل دانشــگاه علــوم 
پزشــکی مشــهد تصریح می کند: برخی از مکمل 
ها نیز به داروهای غیرمجاز آمیخته می شود تا آثار 

درمانی تبلیغ شده زودتر آشکار شود.
وی با ذکــر مثالی در این خصوص مــی گوید: مثلا 
مدعی فروش مکمل برای افزایش وزن می شــوند 

اما بــا داروهای غیرمجاز باعث می شــوند آب بدن 
زیاد شــود، در حالی که بدن افراد استفاده کننده 

از این مکمل ها دچار »اِدم« می شود.
روح بخش می گوید: افزودن دگزامتازون به مکمل 
های چاقی باعث می شــود پروتئیــن مفید بدن از 
بین بــرود و تبدیــل به قند شــود یــا در مکمل های 
پوســتی اســتفاده از محصولات بی هویــت باعث 

ایجاد آسیب های پوستی جبران ناپذیر می شود.
وی ادامــه مــی دهــد: در برخــی مــوارد داروهای 
پروتئین ســاز را به فراورده های بدن سازی اضافه 
می کنند که این امر باعث تورم عضلات و پروتئین 
سازی زیاد می شود و مصرف کننده هم نمی داند 
آن چه اســتفاده می کند مکمل هایی اســت که به 

داروهای خاص آغشته شده است.
روح بخش می گویــد: از دیگر موارد عرضه شــده، 
فــراورده هــای آرایشــی و بهداشــتی اســت که با 
ادعاهــای عجیــب لایــه بــرداری، جوان ســازی و 
مواردی از این دســت عرضه می شود و بسیاری از 
این مکمل ها و فراورده ها نیز به داروهای غیرمجاز 

آغشته است.
وی بیان می کند: به دلیل بی هویتی ســایت های 
عرضه مورد اشــاره از یک ســو و نیز خرید آنلاین از 
سویی دیگر، علاوه بر ضرر و زیان های مادی، گاه 
ضــرر و زیان هــای فراوان جســمی نیز بــه مصرف 
کنندگان تحمیل می شود، بنابراین امکان شکایت 

و پیگیری نیز به راحتی میسر نیست.
وی در پاسخ به این ســوال که بهترین راه شناخت 
ســایت های مجــاز از غیرمجــاز چیســت؟ تصریح 
می کنــد: بنابراین مــردم به فــروش آنلایــن دارو 
هیچ اعتمادی نکنند، ضمن این که باید از ســایت 
های دارای نمــاد مورد اعتمــاد، خریداری مکمل 

ها انجام شود.
روح بخــش مــی افزایــد: راه حــل دیگر این اســت 
که بــرای خریــد مکمل بــه داروخانه هــا اطمینان 
کنیم زیرا دارای شناسه هســتند و امکان پیگیری 
تخلفات احتمالی در این واحدها به راحتی وجود 
دارد، ضمن ایــن که به دفعات مورد بازرســی قرار 

می گیرند. 

مدیر دارو و مواد تحت کنترل دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با خراسان رضوی تشریح کرد 

 ضرر و زیان های جبران ناپذیر استفاده از دارو 
و مکمل های اینترنتی 

توضیح سازمان ترافیک درباره مسیر آزادی و 
دوربرگردان امامت 

 اظهارات  دبیر کمیته نام گذاری شهرداری درباره تغییر  نام
 یک خیابان و یک میدان

دبیر کمیته نام گذاری شــهرداری مشــهد مــی گوید : 
بولــوار آمــوزگار و میــدان ســلمان فارســی جایگزین 
معابــری که تغییــر نــام یافته نمــی شــود. »ناهید روح 
آبــادی« دبیر کمیتــه نــام گذاری شــهرداری مشــهد 
در ایــن باره به خراســان رضــوی می گوید: در مشــهد 
نزدیک به 30 نام تکراری در مکان های مختلف وجود 
دارد و تغییر نام این معابر به نفع مردم است و برای این 
موضوع نیز در حــال ارزیابی نظر مردمــی برای انجام 

روند نام گذاری جدید هستیم.
وی تصریح می کند: در بعضی موارد اســم های مشابه 
زیادی در نقاط مختلف شهر وجود دارد که این مشابهت 
اسم در بســیاری از موارد مشکل ســاز می شود و آتش 
نشــانی و اورژانس نیز در این مورد بــرای یافتن برخی 
آدرس هــا در مواقع ضروری دچار مشــکل می شــوند، 
بنابراین بــر این اســاس بود که شــورای شــهر در دوره 

گذشته تصمیم به تغییر برخی نام ها گرفت.

آموزگار شهید رجایی تغییر نمی کند	 

روح آبادی خاطرنشــان می کند: درباره تغییر نام بولوار 
آموزگار شــهید رجایی بــه نام ســابق خود یعنــی بولوار 
آموزگار، به هیــچ وجه این امــکان وجود نــدارد.وی می 
گوید: دلیل این تغییر نام نیز به خاطر وجود خیابان های 
هم معنا همانند معلم و آموزگار در نزدیکی هم است.وی 
تصریح می کند: رویکرد شورای پنجم بر این است که به 
هیچ وجه نام های قدیمی را تغییر ندهیم مگر این که پس 

از کسب رضایت مردم در نظرسنجی های لازم این اقدام 
انجام شود و بعد از کسب بیشترین رأی موافق در خصوص 
تغییر نام یک مکان، نام های پیشنهادی را که مردم اعلام 
کرده اند بررسی می کنیم و روند نام گذاری جدید انجام 
می شود.دبیر کمیته نام گذاری شهرداری مشهد درباره 
تغییر نام میدان سلمان به نام یک شهیداظهار می کند: 
این نام نیز به نام گذشته خود )میدان سلمان( تغییر نام 
نخواهد یافت.وی در خصوص علت تغییر ندادن این نام 
نیز می گوید: نام این میدان  توســط  شــورای شهر تغییر 

کرده و  قرار نیست به نام قبلی خود بازگردد.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 

الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های 

مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

الیت
»با این که من یکــی از موافقان و طرفداران ســامان 
دهی پارک حاشیه ای خیابان توسط الیت هستم ولی به 
نظــرم گرفتن پــول توســط الیــت بــرای ورود بــه پارک 
کوهســنگی غیرقابل توجیه اســت. گرفتن پول در این 

مکان کاملا بی معنی و غیر ضروری است.«
    پارکینگ عمومی کوهســنگی به عنــوان پارکینگ 
های غیرحاشیه ای شهرداری مشهد مقدس محسوب 
می شود که در حال خدمت رسانی به زائران و مجاوران 
امام رضــا )ع( اســت. از ویژگی های پارک هوشــمند 
این اســت که با هر بار شــارژ پلاک خودرو در یک معبر 

یا پارکینــگ، امــکان اســتفاده از ایــن شــارژ در دیگر 
معابر یا پارکینگ ها نیز وجود دارد؛  بر اســاس قانون، 
تمامی خودرو ها برای ورود به پارکینــگ، باید دارای 
اعتبــار مثبــت پــلاک باشــند. این قانــون هــم اکنون 
به صــورت فراگیر بــرای کارکنان شــهرداری مشــهد 
نیــز اجرایی مــی شــود. شــهروندان عزیز مــی توانند 
انتقاد، پیشــنهاد یا ســوالات خــود را از طریق شــماره 
تماس های 20- 32283218 یا سامانه پیام کوتاه 
3000003000 با مدیریت روابط عمومی و آموزش 
شــهروندی شــرکت ترافیک هوشــمند الیت در میان 

بگذارند تا در اسرع وقت پیگیری و مرتفع شود. 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

خبر

بهبودی نیا

 ایتا،    آی گپ ،    سروش:
9 0 3 3 3 3 7 0 1 0

2 0 0 0 9 9 9    پیامك: 

   تلفن: 37009111 051 

   نمابر:   05137009129

   نمابر:   05137009129


